
Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku
 ul. Okrzei  8,  57 – 300 Kłodzko

tel. 074 865 – 74 – 10,   fax 074 865 – 74 – 34,   
www.pup.klodzko.pl,         wrkl@praca.gov.pl       przetargi@pup.klodzko.pl 

ogłasza  przetarg nieograniczony  o  wartości  szacunkowej  mniejszej od kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych

na zakup i dostawę do siedziby Zamawiającego na koszt Wykonawcy sprzętu komputerowego i 
oprogramowania wyszczególnionego w załączniku Nr 4 do specyfikacji istotnych warunków

 zamówienia (SIWZ).     

Kategoria  CPV:    0231300 – 0,    30231250 – 4,    30233231 – 9,    30213300 – 8,    
     30241000 – 0,    30192113 – 6,    30217200 – 5,    33261200 – 9.

Nr zamówienia publicznego  KO – 271/17/ES/2007

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia udostępniona jest na  stronie  www.pup.klodzko.pl
2. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i wariantowych.
3. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej i nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów.
4. Wymagany termin realizacji zamówienia:    do 20 grudnia 2007r.
5. Wadium nie jest wymagane.
6. W przetargu mogą wziąć udział  wykonawcy spełniający warunki art. 22 ust.1 i art. 24 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Potwierdzeniem spełnienia warunków jest złożenie oświadczenia stanowiącego 
załącznik nr 2  do SIWZ oraz przedłożenie:
-  oryginału  lub  kserokopii poświadczonej  za  zgodność z oryginałem  aktualnego odpisu z właściwego 
rejestru  albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wystawionego 
nie wcze  śniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;   
- wykazu  zrealizowanych dostaw – zał. Nr 3 do SIWZ, warunek zostanie spełniony, gdy Wykonawca 
wykaże zrealizowane co najmniej 2 dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego 
zamówienia o łącznej wartości co najmniej 100 000 zł,-;
- deklaracje zgodności na sprzęt komputerowy lub dokument równoważny zgodnie z § 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006r. W sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.

7. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
- cena 100%

8. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty  bez zastosowania aukcji elektronicznej.
9. Ofertę  należy złożyć w sekretariacie  Powiatowego Urzędu Pracy w Kłodzku,  ul.  Okrzei  8   do  dnia 

23.11.2007 r.  do godz. 10:00.
10.Otwarcie  ofert  nastąpi  23.11.2007 r.  o godz. 10:30 w siedzibie zamawiającego, pokój 109.
11.Wykonawca związany jest ofertą przez okres 30 dni od dnia 23.11.2007 r.
12.Osobami upoważnionymi do kontaktów z wykonawcami są:

- pod względem technicznym sprzętu: Radosław Bazylewicz,  Grzegorz Rarus tel. (074) 865 – 74 – 32 
                                                              e-mail  wrkl@praca.gov.pl
- pod względem proceduralnym:  Sebastian Ważny, tel. (074) 865 – 74 – 37, e-mail org@pup.klodzko.pl

       Ewa Skiba tel.  (074) 865 – 74 – 19,  e-mail przetargi@pup.klodzko
  

Ogłoszenie o niniejszym zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 13.11.2007r. 
pod  nr  220221 - 2007.

W imieniu zamawiającego
Kłodzko, dnia  13.11.2007 r.          Dyrektor PUP

       Jolanta   Bachry

file:///C:/Documents and Settings/u_puls/Moje dokumenty/www.pup.klodzko.pl
mailto:przetargi@pup.klodzko
http://www.pup.klodzko.pl/
mailto:przetargi@pup.klodzko.pl
mailto:wrkl@praca.gov.pl

